Universidade Federal do Oeste da Bahia

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL INTERNO Nº 06/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTOS (Programa Interligar) – Edital de Inclusão nº 01/2020 – Relação de estudantes deferidos

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

parcial do Edital Interno Nº 06/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL EQUIPAMENTOS (Programa Interligar).

 NOME MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO

1 ABEL COSTA ALVES 2019003468 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

2
ÁDLEY ROCHA DE SOUZA 2018017342

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

3 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS SAMPAIO 2019003753 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

4 ADRIANA SOUZA FRANÇA 2019007000 MEDICINA DEFERIDO

5 AIALA ROCHA MARQUES 2017007341 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

6 ALEXANDRE NEVES SAMPAIO SANTOS 2017010150 AGRONOMIA DEFERIDO

7
ALINE CARDOSO BORJA CAETANO 2019010266

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

8 ALINE PEREIRA DA SILVA 151301008 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

9 ALINE SILVA DOS SANTOS 2020010699 AGRONOMIA DEFERIDO

10 ALLAN PABLO PEREIRA SANTANA 2020009830 ARTES VISUAIS DEFERIDO

11 ALLEFF DE ARAÚJO OLIVEIRA 2019003477 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

12 ALLIE KETNIS ESTÁCIO DOS SANTOS 2020018810 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

13 AMANDA MEIRA DOS SANTOS 151501002 AGRONOMIA DEFERIDO

14
ANA PAULA PINHEIRO CÂMARA 2018010950

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

15 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 2018020123 DIREITO DEFERIDO

16 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 2019023344 GEOGRAFIA DEFERIDO

17 ANDRESSA ILVIA DE SOUZA FAGUNDES 142502007 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

18 ANTONIO ROCHA DO VALE 142502009 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

19 BEATRIZ PAIVA DOS SANTOS 2017000064 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

20 BEATRIZ SILVA SANTANA 2019002890 DIREITO DEFERIDO

21 BIANCA FALCO FERREIRA 2019007117 MEDICINA DEFERIDO

22 BRENDA WIALY ROCHA DA SILVA 2018010430 AGRONOMIA DEFERIDO

23 CARINA ELEN DE OLIVEIRA MARTINS 2020002614 HISTÓRIA DEFERIDO

24 CARLOS VINICIUS SANTOS DE SOUSA 2020006909 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

25 CLAIRENE HANNAH GÓES MAFRA 2017011774 MEDICINA DEFERIDO

26 CLAUDIO MATHEUS LEITE COSTA 2019012206 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

27 CLEISSON MATHEUS DE JESUS DOS SANTOS 2017004760 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

28 CRISTIANE FERREIRA MACHADO 2017007412 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

29 CRISTINA DIAS GOMES DOS SANTOS 142303010 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

30
CUSTODIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 2018011008

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

31 CYNTHIA VIEIRA DE SOUSA 2016000417 AGRONOMIA DEFERIDO

32 DAIANE DAMARES GUEDES DOS SANTOS 2020019148 AGRONOMIA DEFERIDO

33 DANIEL DA SILVA CÂMARA 2020000244 MATEMÁTICA DEFERIDO

34 DANIEL DIAS MOURA 2020000173 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

35
DANIEL SANTOS NOVAES 2020019068

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

36 DANIEL VITOR FERNANDES MENDES 2020010008 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

37 DANIELE ARAUJO DOS SANTOS 2017000940 AGRONOMIA DEFERIDO

38 DANIELLA BARBOSA DOS SANTOS 2019006067 GEOGRAFIA DEFERIDO

39 DANIELLE LIMA ALMEIDA 2017006531 HISTÓRIA DEFERIDO

40 DANIELY DE SOUZA CARVALHO 2016007955 QUÍMICA DEFERIDO

41 DENISE DOS SANTOS MARTINS 2019000395 AGRONOMIA DEFERIDO

42 DOUGLAS NOVAIS DA SILVA 2017008993 HISTÓRIA DEFERIDO

43 EDIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA 2019011808 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

44 EDIELMA DE OLIVEIRA LARA 2019016386 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

45 EDILAINE SANTOS DE SOUZA 2019002952 DIREITO DEFERIDO

46 EDIVÂNIA MUNIZ DE SOUZA SANTOS 2020018730 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

47 EDLA RODRIGUES DE LIMA 2020003460 MATEMÁTICA DEFERIDO

48 EDLENE SOUZA DE BARROS 2020017009 GEOGRAFIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

49 EDNA DOS SANTOS OLIVEIRA 2018015419 FARMÁCIA DEFERIDO

50 EDSON DE SANTANA SILVA 2020005133 AGRONOMIA DEFERIDO

51 EDUARDDA BEATRYZ SILVA 2020004314 NUTRIÇÃO DEFERIDO

52 EDUARDO MARQUES COUTINHO 2020017994 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

53 ELEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 2019018531 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

54 ELIZETE DOS SANTOS GONÇALVES 2017001428 ARTES VISUAIS DEFERIDO

55 ELLEN DE SOUZA ALMEIDA 2016006994 NUTRIÇÃO DEFERIDO

56
ELYS NAYADE DA SILVA LIMA 2020013547

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

57 END LAYNE SANTOS MARTINS 151301019 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

58 ERICA BATISTA SOARES 2016001370 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

59 EVELLYN DAYANA VITÓRIA ROCHA 2020016370 NUTRIÇÃO DEFERIDO

60 EVERALDO HENRIQUE SOUZA DO VALE 142502014 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

61 FABÍOLA GOMES DE ARAÚJO 151303008 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

62 FABRÍCIA GOMES DA SILVA PORTELA 2020018955 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

63 FELIPE SILVA PORTO 2016010075 AGRONOMIA DEFERIDO

64 FERNANDA RODRIGUES DE SÁ 2020013681 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

65 FRANCISCA FILOMENA MENDES TEIXEIRA DE SOUZA 2019016644 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

66 FRANCYSLAYNE DE JESUS OLIVEIRA 2019003833 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

67
GABRIELA BATISTA ALVES DOS SANTOS 2020017223

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

68 GEANDERSON RAMOS DE OLIVEIRA 2020005189 AGRONOMIA DEFERIDO

69 GERINO DARIS DE CARVALHO JUNIOR 2016003544 FARMÁCIA DEFERIDO

70 GILIANDERSON CASTRO DA SILVA 2017008269 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

71 GILVANNA KESIA GOMES LIMA 2017001034 AGRONOMIA DEFERIDO

72 GLEIDIANE SOARES DA SILVA 2019018424 NUTRIÇÃO DEFERIDO

73 HANDA TEREZINHA DE SOUZA BARBOSA 2020017564 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

74 HEIK PIRES DE SOUZA 2018000443 AGRONOMIA DEFERIDO

75 HÉLEN LARISSA DA CRUZ OLIVEIRA 2019013894 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

76 HUGO DIAS FRANÇA 2020005750 DIREITO DEFERIDO

77
IANCA NOGUEIRA SOARES 2018011509

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

78 IGOR LAFAIETE SANTOS SILVA 2017003880 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

79 INGRID CARVALHO DO NASCIMENTO 2020018777 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

80 INGRID DA SILVA CRUZ SOUZA 2019007986 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

81 INGRID RAYANNE SANTOS DE SOUZA 2016003778 ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL DEFERIDO

82 IRACI CAITANO MENDES NETA 2017001080 AGRONOMIA DEFERIDO

83 IRAN MOREIRA DA SILVA FILHO 2019000475 AGRONOMIA DEFERIDO

84 IVANARIA SILVA DE OLIVEIRA 2019003083 DIREITO DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

85 IZAEL XAVIER LOPES 2020016360 NUTRIÇÃO DEFERIDO

86 JAINARA RODRIGUES DOS SANTOS 142502022 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

87 JAMYLLE RODRIGUES DE MOURA 142502024 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

88 JAQUELINE NUNES OLIVEIRA 2018017306 NUTRIÇÃO DEFERIDO

89 JAQUELINE RODRIGUES 142502025 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

90 JARDEL DO COUTO DA SILVA 2016000533 AGRONOMIA DEFERIDO

91 JIAN GOMES DE ALMEIDA 2020010939 DIREITO DEFERIDO

92 JOÃO GABRIEL RAMOS CAMPOS 2020017850 AGRONOMIA DEFERIDO

93 JOÃO VINÍCIUS SANTOS BATISTA 2018009476 QUÍMICA DEFERIDO

94 JÔICIGLECIA PEREIRA DOS SANTOS 151502023 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

95 JONATHAN DE FREITAS FERREIRA 2018010539 AGRONOMIA DEFERIDO

96 JORGE SOUZA DA CRUZ 2020011140 AGRONOMIA DEFERIDO

97 JORGEANE DA CONCEIÇÃO BATISTA 2018017235 QUÍMICA DEFERIDO

98 JOSÉ CARLOS MOREIRA DE SOUZA JÚNIOR 2017005267 FARMÁCIA DEFERIDO

99 JOSÉ ROBERTO DIAS FRANÇA 2019021377 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

100 JOYCE ELLEN SILVA SARAIVA 2019017329 FARMÁCIA DEFERIDO

101 JULIANA SILVA DA CRUZ 2018010548 AGRONOMIA DEFERIDO

102 KAINI SOUZA DA PAIXÃO SANTOS 2019000528 AGRONOMIA DEFERIDO

103 KAROLAINE PEREIRA SILVA RODRIGUES 2020004092 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

104 KAROLINE BARBOSA DOS SANTOS 2016000551 AGRONOMIA DEFERIDO

105 KEYLIANE GONÇALVES PEREIRA 2018020704 DIREITO DEFERIDO

106 LAFFAIETE QUENNEDY SANTOS SOARES 2018014823 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

107 LAÍSA CRISTINA BENEVIDES DUARTE 2018012041 DIREITO DEFERIDO

108 LANNE MIRÉYA BISPO DE SOUZA SILVA 2020016324 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

109 LARISSA INGRID SERPA E SILVA 2018013307 GEOGRAFIA DEFERIDO

110 LARISSE BARROS DA COSTA 2017006756 MATEMÁTICA DEFERIDO

111 LAURA MARINA DE OLIVEIRA CASTRO 2016000589 AGRONOMIA DEFERIDO

112 LAUREN BEATRIZ GOMES DE ALMEIDA SANTOS 2020004379 NUTRIÇÃO DEFERIDO

113 LEAN OLIVEIRA PEREIRA 2017006907 MATEMÁTICA DEFERIDO

114 LECI SILVA FRANÇA 2020000816 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

115 LEIDIANE UCHÔA SOARES DIAMANTINO 151502027 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

116 LEILTON DOS SANTOS ROCHA 2019014739 QUÍMICA DEFERIDO

117 LEONARDO SANTOS SILVA 2016000598 AGRONOMIA DEFERIDO

118 LETICIA COSTA SANTOS 2020018786 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

119 LÍNNIKE GOMES RIBEIRO 2018011948 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

120 LISA ROCHA CAMPOS 2019015629 ARTES VISUAIS DEFERIDO

121 LÍVIA DE CARVALHO RIBEIRO 2019013150 GEOGRAFIA DEFERIDO

122 LUAN DOS SANTOS SILVA 2016000604 AGRONOMIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

123 LUANA SILVA DA CRUZ 142703002 AGRONOMIA DEFERIDO

124 LUCAS BORGES RIBEIRO 2017004303 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

125 LUCAS GOMES DA CRUZ 2019014819 QUÍMICA DEFERIDO

126 LUCAS OLIVEIRA BAPTISTA 2018010092 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

127 LUCAS QUEIROZ GALVÃO 2019005847 FÍSICA DEFERIDO

128 LUCIANO VENTURA DE SOUZA JÚNIOR 2017001464 ARTES VISUAIS DEFERIDO

129 LUCINAIDE ALVES DOS ANJOS 2019012304 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

130 LUIS FILLIPE DA SILVA ANDRADE 2020018463

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

131 LUISA PEREIRA DA CRUZ SILVA 2020016638 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

132 LUIZ CARLOS DOS SANTOS SILVA 2019009846 AGRONOMIA DEFERIDO

133 LUIZ HENRIQUE FRAGA SILVA 151305028 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

134 LUZIA CONCEIÇÃO DA SILVA 2018015310 FÍSICA DEFERIDO

135 LUZIA MARIELLE FERREIRA DA SILVA 2019022679 DIREITO DEFERIDO

136 MACIEL PEREIRA BENEVIDES 2017010230 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

137 MAG MARINA FERREIRA MATOS 2019018433 NUTRIÇÃO DEFERIDO

138 MARA RÚBIA SANTOS E SILVA 2017003450 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

139 MARCELO SALLAS NEVES DE SOUZA 2019011915 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO

140 MARCIA SANTOS E SILVA 2016004363 FÍSICA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

141 MARCIO DE SOUZA RODRIGUES 2016006027 MATEMÁTICA DEFERIDO

142 MARCIO FELIPE GOMES DE CARVALHO 2018009126 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

143 MARCOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2020018599 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

144 MARCOS SOUZA ARAÚJO 2018009860 ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA DEFERIDO

145 MARIA APARECIDA SOUZA DOS ANJOS 2018016176 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

146 MARIA CLARA NASCIMENTO ROCHA 2018006705

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

147 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS SOUZA 2019015656 ARTES VISUAIS DEFERIDO

148 MARIA FERNANDA DOS SANTOS GOMES 2018007800 MEDICINA DEFERIDO

149 MARIA ILZA PEREIRA SILVA 151305031 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

150 MARIA JÚLIA ALMEIDA MONTEIRO 2018008316 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

151 MARIA NIVALDA PEREIRA DE ALMEIDA 2016004416 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

152 MARIANE APARECIDA TAVARES DA SILVA 2018015007 QUÍMICA DEFERIDO

153 MATEUS SILVA SANTOS 2017006255 GEOLOGIA DEFERIDO

154 MATHEUS BARBOSA DE SOUZA SANTOS 2017001188 AGRONOMIA DEFERIDO

155 MATHEUS DE SOUZA BRITO 2019020914 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

156 MAYRA SOUZA DOS SANTOS 2020017751 QUÍMICA DEFERIDO

157 MEIRIELE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 2016008255 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

158 MILENA CHRISTIAN PEREIRA DA SILVA 2019014309 NUTRIÇÃO DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

159 MILENA NERES DA SILVA 2019017740 GEOGRAFIA DEFERIDO

160 MILENE COSTA DA SILVA 2018014331 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

161 MILENE DE NOVAES FARIAS 2018000621 AGRONOMIA DEFERIDO

162 MIRLA ANDRADE DE ARAUJO PEREIRA 2019014327 NUTRIÇÃO DEFERIDO

163 MIZAEL DE BARROS TAVARES 2020012020 MEDICINA DEFERIDO

164 NAIANA RAMOS BORGES 151502034 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

165 NATILENE SILVA DOS SANTOS 2017007621 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

166 NICOLY ESTHERFHANE DE OLIVEIRA DOS REIS 2018013782 MATEMÁTICA DEFERIDO

167 ORLANDO DE OLIVEIRA 2017001203 AGRONOMIA DEFERIDO

168 PABLINE CARDOSO DA SILVA 2019018442 NUTRIÇÃO DEFERIDO

169 PALOMA ANDRADE SANTOS 2017001221 AGRONOMIA DEFERIDO

170 PALOMA DA SILVA CRUZ 142703020 AGRONOMIA DEFERIDO

171 PATRÍCIA ANA DE JESUS RAMOS 2020015283 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

172 PAULO FERNANDO ROCHA DE OLIVEIRA 2017009480 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

173 PAULO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 2019015450 AGRONOMIA DEFERIDO

174 PRISCILA SILVA ZEFERINO 2016000730 AGRONOMIA DEFERIDO

175 RAIARE CAMPOS DA SILVA 2017009730 GEOLOGIA DEFERIDO

176 RANAIJ TEIXEIRA OLIVEIRA 2020018703 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

177 RAQUELINE ANGÉLICA DA HORA 2018018680 GEOGRAFIA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

178 REBECA CARVALHO DOS SANTOS 2017008741 QUÍMICA DEFERIDO

179 RIAN SILVA DE SOUZA 2020017887 AGRONOMIA DEFERIDO

180 RONALDO JOSÉ DA SILVA 2017007655 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

181 ROSENI OLIVEIRA FERREIRA 2018006840

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

182 SALMA ANGÉLICA SILVA AMARAL 2016003974 FARMÁCIA DEFERIDO

183 SAMIRA NASSARA LIMA WANDENKOLK ALVES 2020015640 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

184 SEBASTIANA OLIVEIRA CALDEIRA 2016001110 ARTES VISUAIS DEFERIDO

185 SHAIANE RAMOS CAMPOS 2020017626 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

186 SIGMAR BUSSE JÚNIOR 2018011320

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

187 SINARA DE SOUZA EVANGELISTA 2019018747 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

188 SÔNIA MARIA COSTA DOS SANTOS 142502040 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

189 STEFANE SOUZA DE MORAIS 2017003496 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

190 STEFANY BRITO DOS SANTOS 2020016585 AGRONOMIA DEFERIDO

191 STEFANY THALIA BARBOSA DE SOUZA 2020018946 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

192
STEPHANE REIS DE MACEDO

2017011371

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

193 STEPHANY PEREIRA DOS SANTOS 2017003075

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

194 SUZY CATARINNE MACIEL FERREIRA 2018014387 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

195 TAIANE NOGUEIRA DOS SANTOS 2019014102 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

196 TAIS DOS SANTOS PEREIRA 2018017398 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

197 TÂMILLY LANNAY RIBEIRO DE SOUZA 2016004022 FARMÁCIA DEFERIDO

198 TAMIRES FRANCISCA DOS SANTOS 2018017692 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

199 TÁSSIA WINE DA CUNHA BONFIM 2020016244 GEOGRAFIA DEFERIDO

200 TATIELEN CARVALHO SILVA 2020015855 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

201 TAYNA DOURADO DE ASSUNÇÃO 2019021321 QUÍMICA DEFERIDO

202 THAILAN SILVA MARTINS 2017007664 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

203 THAMYRES MENEZES DA SILVEIRA 151301037 ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

204 TIAGO SILVA LOPES 2020009651 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

205 TOMÉ ALVES DE SOUZA 2017002327

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA

DEFERIDO

206 UBLENER ANJOS MACEDO 2018010637 AGRONOMIA DEFERIDO

207 VALÉRIA NOGUEIRA DE SOUZA 2018010646 AGRONOMIA DEFERIDO

208 VANESSA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 2016012329 GEOLOGIA DEFERIDO

209 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 2018013343 GEOGRAFIA DEFERIDO

210 VERÔNICA ARAÚJO BAGANO 2018014411 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

211 VINICIUS GAMA NASCIMENTO 2019004670 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste da Bahia

212 VITÓRIA DE FÁTIMA SOUZA REIS 2019022150 FÍSICA DEFERIDO

213 VITÓRIA DO NASCIMENTO PIRES 2020002660 HISTÓRIA DEFERIDO

214 VITORIA LOIZA FERREIRA ROCHA AMORIM 2018017324 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

215 VITORIA SOUZA DA SILVA 2018014430 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

216 WALLISSON CONCEIÇÃO SANTANA 2018015080 QUÍMICA DEFERIDO

217 WANESSA XAVIER DA SILVA 2019005883 FÍSICA DEFERIDO

218 WARLEY CÉSAR OLIVEIRA DOS SANTOS 2020018697 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

219 WARLEY DE SOUZA MACEDO 2017005445 FARMÁCIA DEFERIDO

220 WELLINGTON COSTA MALHEIRO 2017008616 QUÍMICA DEFERIDO

221 WELLINGTON PAULINO DA CONCEIÇÃO 2020018632 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

222 WENDEL DENIAN SILVA DOS SANTOS 2016007534 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

223 WILLIAM PHILIP LEITE DE CASTRO 2019009416 FÍSICA DEFERIDO

224 YANNA ELLEN NEVES DE JESUS CARVALHO 2020018964 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

225 YURI MACEDO ALVES 2020018196 ENGENHARIA MECÂNICA DEFERIDO

226 ZAYAN SILVA PEREIRA 151502041 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

Barreiras, 08 de dezembro de 2020.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis